
    
_ VITA
"j o E v [Lg ;; _.

DODATEK č. 7

SMLOUVY o TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo 07/12

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951,

zastoupený: jednatel

Uživatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava,

IČO 00845451,

Příjemce: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 00845451,

Nám. Dr. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava-Moravské Ostrava

zastoupený:_ starosta

|.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 07/12 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 4. čtvrtletí 2024 přílohou SPECIFIKACE tohoto

dodatku.

II.

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Dodatekje podepsán elektronicky.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 1779/RMOb2226/38/24 ze dne 22.7.2024. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn

_starosta-

Dne: Dne: 23.7.2024

  

poskytovatel příjemce



SPECIFIKACE

PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 07/12

Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

 

 

     

Název Počet Cena Cena TP bez DPH

licencí * Kč Kč za čtvrtletí

AlS VITA - Správní úřad - 26 520,00 1 326,00

Stavební úřad 19 203 355,00 10 167,00

Silniční správní úřad 4 46 144,00 2 307,00

Vodoprávní úřad 1 18 457,00 922,00

Přestupky 16 125 439,00 6 271,00

životní prostředí 2 27 686,00 1 384,00

Monitoring provozu AIS VITA — 39 780,00 1 989,00

Propojení do SSL - e—spis NS 32 119 340,00 5 967,00

Celkem 606 721,00 30 333.00

 

Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby —na žádost

Dokument D00712MORAVSKA_OSTRAVA_A_PRIVOZ—TP7 FINAL POD (002).pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu

pod pořadovým číslem 166330225190129-240724160003. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvaliňkovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 23.07.2024 12:46:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certiňkátů vydanému k datu 24.07.2024 15:15:51. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis_,který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osobu_Starosta, Statutární město Ostrava - Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz. Podpis byl označen platným

kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost

kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 23.07.2024 12:46:00. Údaje o časovém razítko: 23.07.2024 12:46:00, číslo kvalifikovaného certifikátu

pro časové razítko- kvalifikovaný poskytovatel: I.CA 'ISA CA/RSA 06/2022, První certiňkační autorita, a.s..

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 24.07.2024 07:05:00.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certiňkátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 24.07.2024 15:15:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvaliňkovaného certiňkátu který byl vydán kvaliíikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu . Podpis byl označen platným kvaliňkovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým

razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 24.07.2024 07:05:00. Údaje o časovém

razítka: 24.07.2024 07:05:00, číslo kvalifikovaného certiňkátu pro časové razítko _kvaliňkovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5,

Česká pošta, s.p.,

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 2.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, lČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení; 24.07.2024

  

  

 

Jméno, přijmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

 

 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepomzuje správnost & pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální

evidenci dolažek na adrese httpsz/lwwm czechpoín(.cz/overovacidalozky.


		2024-07-26T06:00:41+0000




